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65581393 AMANDA DO EGITO CISPIM 16128957952 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65758226 AMANDA TIAGO DE MOURA 16141460713 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65718585 ANA CAROLINE DOS SANTOS 16115987092 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65774965 ANA CAROLINE SOUSA FERNANDES 1561651651 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informado 

da Declaração de Doador Inválido.

65753720 ANA JULIA BATISTA PEREIRA 5711391 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informado 

da Declaração de Doador Inválido.

65525094 ANACARLA CEZARIO DA SILVA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65609565 ANDRESSA DA SILVA SOUZA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65733185 ANE TACIELE LEAL CASTRO DE MACEDO 12583485743 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65547357 ANILA THAIS LUCENA BARBOSA 16097492503 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65674715 ANTONIA JAQUEANE GOMES DE SOUZA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65784332 BEATRIZ BORCHAT DE MELO Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65529995 BRUNA MENDES LOPES MEIRA 5452341 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informado 

da Declaração de Doador Inválido.

65490282 CAIO CHAVES SANTOS 5375421 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informado 

da Declaração de Doador Inválido.

65560051 CARINE DOS SANTOS SILVA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65782879 CARLOS HENRIQUE AMANCIO DE SOUZA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65589068 CAROLINA DUMKE DE SIQUEIRA 6186271 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informado 

da Declaração de Doador Inválido.

65801350 CHARLES HENRIQUE SILVA CRUZ 1662054405414794226 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65817419 CLAUDIO SANTOS SANTANA 20024038371 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65512782 DANIEL DE JESUS DE OLIVEIRA 2009236252915861860 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65500580 DANIELA GALAN ROSALINO 212118664506173831 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65532864 DENNIS RAFAEL DE SOUZA LIMA BARRETO Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65622596 EDUARDO FELIX DOS SANTOS Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).
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65620216 ELEN MYLENNA DE SOUSA LUZ 1425247938618273365 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65696115 EMILLY DE PAULA BRAGANCA 14745390420 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65748212 EVELYN FERNANDA LIMA DA SILVA 20172855742 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65807413 FABIO ALEXANDRE DA SILVA FILHO 5504211 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informado 

da Declaração de Doador Inválido.

65542169 FERNANDA BATISTA DE QUEIROZ Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65563190 FERNANDA LIRA FREITAS PINHEIRO 5394889 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informado 

da Declaração de Doador Inválido.

65783190 FLAUBER CAIO FERNANDES BARBOSA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65595904 GABRIELA FERREIRA DE MORAES Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65549104 HENRIQUE PEREZ FILIK 5869630 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informado 

da Declaração de Doador Inválido.

65679237 IGOR COSTA SANTOS 04448583260 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65563417 JENNIFER JULY SOARES DE OLIVEIRA 20389481267 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65799500 JESSICA ALMEIDA SANTOS 200254881764246106 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65797671 JESSICA SANTOS DE JESUS SENA 20067763337 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65564910 JOHNATAN ROSA DOS SAUDO 5172495 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informado 

da Declaração de Doador Inválido.

65686764 JONATHAS PEREIRA LANNA DA COSTA 5880914 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informado 

da Declaração de Doador Inválido.

65559134 JOSUE FERREIRA DE MEDEIROS NETO 5556036 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informado 

da Declaração de Doador Inválido.

65784383 JUAO EMANOEL DE AMARANTE LIMA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65789113 LAISE CAROLINE COSTA SOARES 21285856548 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65617665 LARISSA GONCALVES SANTOS CARLOS 4510201 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informado 

da Declaração de Doador Inválido.

65557190 LIVIA LACERDA NETTO 4198946 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informado 

da Declaração de Doador Inválido.

65699700 LORENNA NASCIMENTO RODRIGUES 21290351602 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65785061 LOUISIMARA JESUS GARCIA ALENCAR 21036716742 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65740041 LUAN FELIPE SANTANA COSTA 2018398940018393497 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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65812921 LUBNA KARINE BESERRA SANTOS 5079467 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informado 

da Declaração de Doador Inválido.

65744144 LUCAS FERNANDES DE SOUZA 5378950 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informado 

da Declaração de Doador Inválido.

65593030 LUCAS GOMES SANTOS 3482187 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informado 

da Declaração de Doador Inválido.

65506359 LUIZ HENDERSON PAULO NOBRE 2138019370417730083 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65488849 MAIZA GABRIELA ALVES BELO 5731009 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informado 

da Declaração de Doador Inválido.

65574478 MANUELLE DIAS NASCIMENTO 16519271846 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65766962 MARCOS VINICIUS VITOR SOARES Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65803027 MARCUS VINICIUS BARBOSA PINHEIRO 20751772067 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65729234 MARIA BIANCA DE ALMEIDA SILVA 1607313880718655328 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65800290 MARIA EDUARDA DE PAULA OLIVEIRA 5354551 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informado 

da Declaração de Doador Inválido.

65514238 MARIA ELISA GUERRA DE OLIVEIRA 6194056 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informado 

da Declaração de Doador Inválido.

65777000 MARYLIA STEPHANE SANTOS DA SILVA 07545550200 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65680189 MAYARA FERNANDES DE SOUZA 20605150812 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65798600 MELLYSSA NATHALLI GONZAGA COSTA 16478861822 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65804236 MICHELE DA SILVA INACIO 5864424 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informado 

da Declaração de Doador Inválido.

65693205 NOA DUTRA MELO ROCHA 2074700671116678385 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65768515 PABLO RENAN ALVES NOVAES 5418117 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informado 

da Declaração de Doador Inválido.

65771427 PAMELLA MARQUES FRANCA 212778179894579607 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65737229 PATRICIA BASTOS DO NASCIMENTO 6092330 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informado 

da Declaração de Doador Inválido.

65780078 PATRICIA NUNES DOS SANTOS 1849227 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informado 

da Declaração de Doador Inválido.

65761715 PATRICIA RAQUEL SILVA PIMENTEL 5511993 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informado 

da Declaração de Doador Inválido.

65763734 PAULA KAREN DA SILVA RAMOS Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65800249 PAULO HENRIQUE MARINHO SANTOS Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).
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65761316 RAFAEL AROUCHE FERREIRA 20672851517 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65796136 RAFAELA BORGES DOS SANTOS 6099951 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informado 

da Declaração de Doador Inválido.

65754069 RAISSA MARIELLY PARENTE BERNARDINO 16041447014 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65738098 RAISSA RODRIGUES CAMELO 5968650 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informado 

da Declaração de Doador Inválido.

65811607 RAYANE KARINE SANTOS MENINO 13271170141 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65770340 RENATO SILVA SANTOS 6038008 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informado 

da Declaração de Doador Inválido.

65731468 ROSEMARY OLIVEIRA DOS SANTOS Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65592174 RUAN KLISMER DE OLIVEIRA BARROS 20333851468 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65554353 SARA PEREIRA DE OLIVEIRA 5711321 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informado 

da Declaração de Doador Inválido.

65764510 SILVIO ROMERO DA SILVA LARANGEIRA JUNIOR 6032205 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informado 

da Declaração de Doador Inválido.

65739850 SONIELLY PASSOS DA SILVA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65589971 STEFANIA ALEXANDRINA TEIXEIRA FERREIRA 20076606559 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65572858 THACILA FERNANDA DE OLIVEIRA 16600627973 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65706625 THAINA SILVA CHAVES 5517073 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informado 

da Declaração de Doador Inválido.

65799518 THAIS LIMA DE BRITO 5376215 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informado 

da Declaração de Doador Inválido.

65740939 VINICIUS JOSE SILVA PEREIRA 16639546230 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65656504 YASMIM ANTONIA DE FATIMA SILVA 16751069 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informado 

da Declaração de Doador Inválido.
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